
Od:
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky č. 290467/20
Datum: pondělí 18. května 2020 15:03:28

Dobrý den z Barie, 

děkujeme za Vaši objednávku! 

Objednávku evidujeme pod číslem 290467/20. Níže posíláme seznam objednaného zboží, které pro Vás už 
připravujeme k odeslání.

Pokud byste potřebovali cokoliv upravit, prosím kontaktujte nás nejpozději do 24 hodin od přijetí tohoto e-
mailu na orders@baria.cz , abychom stihli objednávku před odesláním upravit.

                                                                                                                  
Registrační číslo Název Množství JC Lhůta dodavatele
MBS1122028-1mg Recombinant

Escherichia coli
Colicin-E1 (cea),
partial, 1mg

1.00 ks 70921.61 CZK 20.05.2020

Ceny za zboží v objednávce jsou uvedeny včetně DPH.

Položky s označením skladem budeme expedovat během 1 dne na Vaši adresu. Pokud by se dostupnost zboží 
náhodou změnila, pošleme termín odeslání dalším e-mailem.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Hezký den přeje
tým Baria

PS: Pokud by Vás zajímaly naše aktuální obchodní podmínky, najdete je:
http://www.baria.cz/wp-content/uploads/2016/12/VOP-BARIA.pdf




